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1. ĮSTAIGOS VADOVO ŽODIS 

2023 metais Klaipėdos regiono plėtros taryba žengė reikšmingą žingsnį formuojant 

Klaipėdos regiono ateitį – 2023 m. kovo 10 d. sprendimu Klaipėdos regiono plėtros taryba patvirtino 

Klaipėdos regiono 2022-2030 metų plėtros planą su viena pažangos priemone „Pagerinti 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo prieinamumą”. Klaipėdos regiono plėtros taryba, 

siekdama gerinti regiono infrastruktūrą, viešąsias paslaugas ir aplinkos tvarumą, iki 2023 m. pabaigos 

regiono plėtros planą papildė dar trimis pažangos priemonėmis: „Gerinti labiausiai pažeidžiamų 

visuomenės grupių aprūpinimą socialiniu būstu”, „Plėtoti visuomenės sveikatos prevencines veiklas“ 

ir „Plėtoti oro ir grunto taršos mažinimo ir prevencijos priemones“.  

Regiono plėtros planas yra rengiamas aktyviai bendradarbiaujant tiek su regiono 

savivaldybių politikais, administracijų darbuotojais, tiek su socialiniais ir ekonominiais partneriais, 

išklausytos jų nuomonės ir pasiūlymai. Plano projektas ir visų pažangos priemonių projektai yra 

svarstomi Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos patariamosios partnerių grupės,  kurią sudaro  

darbdavių, profesinių sąjungų organizacijų, bendruomeninių ir kitų nevyriausybinių organizacijų 

atstovai posėdžiuose. Klaipėdos regiono patariamoji partnerių grupė aktyviai diskutuoja dėl 

kiekvieno pažangos priemonės projekto ir aktyviai teikia savo pasiūlymus regiono plėtros tarybai ir 

regiono savivaldybėms.  

Klaipėdos regiono plėtros plano įgyvendinimui 2022-2030 metų laikotarpiui yra planuojama 

skirti 199 468,0 tūkst. Eur. ES struktūrinių fondų lėšų suma, kuri atitinkamai prisidės prie svaresnio 

regiono problemų sprendimo, atvers didesnes galimybes ir perspektyvas regiono stiprinimui ir tvaraus 

augimo skatinimui.  

Praėjusiais metais buvo tęsiama Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano 

įgyvendinimo stebėsena. Užbaigiant 2014–2020 m. laikotarpio regioninių investicijų planavimą, šio 

laikotarpio regiono plėtros plane ir regiono projektų sąrašuose buvo suplanuotos papildomos 2,02 

mln. eurų ES fondų investicijos. Priemonės „Kompleksiškai atnaujinti Šilutės miesto viešąją 

infrastruktūrą“ įgyvendinimui papildomai gauta 540 tūkst. Eur, priemonės „Vystyti vietinius kelius“ 

įgyvendinimui – 790 tūkst. Eur, priemonės „Plėtoti atliekų surinkimo ir pirminio rūšiavimo 

infrastruktūrą, informuoti visuomenę“ įgyvendinimui – 508 tūkst. Eur, priemonės „Kompleksiškai 

plėtoti ir atnaujinti Klaipėdos miesto viešąją infrastruktūrą“ – 184 tūkst.  Eur ES paramos lėšų suma. 

Atstovaujant regionui, 2023 m. birželio 20-22 d. Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius Valdas Pučkorius dalyvavo Interreg Pietų Baltijos programos 2021-2027 

m. stebėsenos komiteto posėdyje Danijoje. Buvo priimti sprendimai, susiję su pirmajam kvietimui 

pateiktų projektų atranka, dėl kitų planuojamų kvietimų teikti projektų paraiškų paskelbimu. 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos darbuotojai 2023 metais didelį dėmesį 

skyrė darbuotojų kompetencijų ir įgūdžių stiprinimui.  2023 m. administracijos darbuotojai dalyvavo 

įvairiose mokymo programose, pritaikytose konkrečioms profesinio tobulėjimo sritims, tokioms kaip 

darbuotojų asmens duomenų apsauga, darbo apmokėjimo ir kitų išmokų skaičiavimas, horizontaliųjų 

principų integravimas ir taikymas, elektroninių ir kitų skaitmeninės kilmės dokumentų valdymas,  

personalo dokumentacija. 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė Dalia Makuškienė 
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2. BENDRA INFORMACIJA APIE KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBĄ 

Klaipėdos regiono plėtros taryba (toliau – Taryba) yra pagal Lietuvos Respublikos 

regioninės plėtros įstatymą įsteigtas pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis 

asmuo. Savo veiklą įstaiga pradėjo 2021 m. vasario 24 d., įstaigos kodas – 305708020, registracijos 

adresas Liepų g. 11, Klaipėda, buveinės adresas – Danės g. 17, Klaipėda, tel. +370 666 21619, el. p. 

info@klaipedosregionas.lt, Tarybos administracijos direktorė – Dalia Makuškienė. 

Tarybos organas yra Klaipėdos regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas. 

Tarybos valdymo organai – Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegija (toliau – Kolegija) ir Tarybos 

administracijos direktorius. Tarybos visuotinį dalyvių susirinkimą sudaro  Tarybą įsteigusių 7 regiono 

savivaldybių merai. Kolegiją sudaro 17 narių, iš kurių 7 regiono savivaldybių merai ir 10 deleguotų 

regiono savivaldybių tarybų narių. 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos steigėjai: 

▪ Klaipėdos miesto savivaldybė 

▪ Klaipėdos rajono savivaldybė 

▪ Kretingos rajono savivaldybė 

▪ Neringos miesto savivaldybė 

▪ Palangos miesto savivaldybė  

▪ Skuodo rajono savivaldybė  

▪ Šilutės rajono savivaldybė  

3. INFORMACIJA APIE ATASKAITINIO LAIKOTARPIO TARYBOS METINIUS 

VEIKLOS REZULTATUS 

3.1. TARYBOS VEIKLOS UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMAS 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 metų veiklos plane (patvirtintame Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos 2023 m. kovo 3 d. sprendimu Nr. K/S-8 “Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023-

ųjų metų veiklos plano patvirtinimo”) yra nustatyti du veiklos uždaviniai: 

1. Užtikrinti regiono plėtros tarybai įstatymuose ir Vyriausybės nutarimuose regiono plėtros 

tarybai nustatytų funkcijų,  susijusių su nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimu regione, 

tinkamą įgyvendinimą. 

2. Užtikrinti sklandų regiono plėtros tarybos organų ir regiono plėtros tarybos administracijos 

funkcijų vykdymą. 

Įgyvendindama Regioninės plėtros įstatymu pavestas funkcijas, Taryba 2023 m. vykdė šias 

pagrindines veiklas: 

2022-2030 metų Klaipėdos regiono plėtros plano rengimas 

Per 2023 m. buvo tęsiamas 2022-2030 metų Klaipėdos regiono plėtros plano (toliau – 

Klaipėdos RPPl) rengimas. Klaipėdos RPPl buvo pradėtas rengti dar 2021 m.  

LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 2022 m. spalio mėn. pirmoji patvirtino regioninių pažangos 

priemonių Nr. 12-003-03-01-23 (RE) „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį patiriantiems 

vaikams“ ir Nr. 12-003-03-02-17 (RE) „Plėtoti įvairialypį švietimą vykdant visos dienos mokyklų 

veiklą“ finansavimo gaires, tai sudarė prielaidas pirmosios regioninės pažangos priemonės rengimui.  

2023 m. kovo 10 d. Tarybos sprendimu Nr. K/S-10 “Dėl 2022-2030 m. Klaipėdos regiono 

plėtros plano patvirtinimo” Klaipėdos RPPl buvo patvirtintas su viena pažangos priemone  „Pagerinti 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo prieinamumą”. Iki 2023 m. pabaigos Klaipėdos 

mailto:info@klaipedosregionas.lt
https://klaipedosregionas.lt/wp-content/uploads/2023/04/KS-10.pdf
https://klaipedosregionas.lt/wp-content/uploads/2023/04/KS-10.pdf
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RPPl buvo papildytas dar trimis regioninėmis pažangos priemonėmis: „Gerinti labiausiai 

pažeidžiamų visuomenės grupių aprūpinimą socialiniu būstu”, „Plėtoti visuomenės sveikatos 

prevencines veiklas“ ir „Plėtoti oro ir grunto taršos mažinimo ir prevencijos priemones“.  

Rengiant Klaipėdos RPPl buvo konsultuojamasi su ministerijų ir Centrinės projektų 

valdymo agentūros atstovais. Regioninių pažangos priemonių projektai buvo pristatyti ir aptarti 

Kolegijos posėdžiuose,  nuolat vyko Klaipėdos RPPl rengimo darbo grupės pasitarimai. Buvo 

analizuojama savivaldybių ir  Kolegijos patariamosios partnerių grupės (toliau – Partnerių grupė) 

teikiama informacija dėl pažangos priemonių turinio, siūlomų projektų ir jų veiklų tinkamumo. 

 2023 m. sausio 27 d. Klaipėdos RPPl projektas buvo pateiktas viešam svarstymui susitikime 

nuotoliniu būdu su socialiniais ir ekonominiais partneriais. Į susitikimą buvo pakviesti visi Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos kolegijos nariai, kolegijos patariamosios partnerių grupės atstovai, į plano 

rengimo darbo grupę atstovus delegavusių įstaigų atstovai. Susitikime dalyvavo 39 dalyviai. Plano 

projektas buvo viešinamas Klaipėdos regiono plėtros tarybos interneto svetainėje 

www.klaipedosregionas.lt.  

 Klaipėdos RPPl projektas buvo pateiktas vertinti LR vidaus reikalų ministerijai ir LR 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijai, LR aplinkos ministerijai, LR socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijai, LR sveikatos apsaugos ministerijai. Klaipėdos RPPl projektas derinamas su Partnerių 

grupe, gaunamos Partnerių grupės išvados. 

 

Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano įgyvendinimas 

2023 m. laikotarpiu buvo vykdoma Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano (toliau 

– Planas) įgyvendinimo stebėsena. Buvo parengtos ketvirtinės Plano įgyvendinimo stebėsenos 

ataskaitos ir metinė ataskaita. Pagal poreikį buvo atliekama atskirų Plano priemonių įgyvendinimo 

stebėsena. 

Klaipėdos regionui priemonės „Kompleksiškai atnaujinti Šilutės miesto viešąją 

infrastruktūrą“ įgyvendinimui papildomai skirta 540 226,41 Eur, priemonės „Vystyti vietinius kelius“ 

įgyvendinimui – 789 617,00 Eur, priemonės „Plėtoti atliekų surinkimo ir pirminio rūšiavimo 

infrastruktūrą, informuoti visuomenę“ įgyvendinimui – 508 014,71 Eur, priemonės  „Kompleksiškai 

plėtoti ir atnaujinti Klaipėdos miesto viešąją infrastruktūrą“ – 184 131,34   Eur ES paramos lėšų suma. 

Iš viso Klaipėdos regionui 2023 m. papildomai buvo skirta 2,02 mln. Eur ES paramos lėšų.  

Siekdama efektyviai suplanuoti įgyvendinant regiono projektus sutaupytas lėšas ir 

ministerijų Klaipėdos regionui papildomai skirtas ES paramos lėšas, Kolegija priėmė 7 sprendimus 

dėl Plano pakeitimo ir 19 sprendimų dėl regiono projektų sąrašų pakeitimo. Sprendimų projektai dėl 

plano pakeitimo suderinti su Partnerių grupe, gautos Partnerių grupės išvados. 

Iš viso 2014–2020 m. laikotarpiu Plano įgyvendinimui yra suplanuota 114 980 662,83 Eur 

ES paramos lėšų,  regiono projektų vykdytojai yra pasirašę projektų finansavimo sutarčių 114 336 

057,62 Eur ES paramos lėšų sumai, iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos projektų vykdytojams 

išmokėta 111 938 383,22 mln. Eur (97,4 proc.) ES fondų lėšų. 

Teisės aktų projektų derinimas 

Teiktos pastabos Vidaus reikalų, Aplinkos, Sveikatos apsaugos, Socialinės apsaugos ir darbo  

ministerijoms dėl teisės aktų, programų, planavimo dokumentų bei jų pakeitimų, kurių įgyvendinimas 

gali turėti poveikį regiono plėtrai, projektų. Išnagrinėti 33 teisės aktų projektai ir kiti dokumentai, dėl 

18 jų buvo teiktos pastabos ir pasiūlymai.  

 

http://www.klaipedosregionas.lt/
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Tarybos atstovavimo užtikrinimas 

Atstovaujant regionui, 2023 m. birželio 20-22 d. Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius Valdas Pučkorius dalyvavo Interreg Pietų Baltijos programos 2021-2027 

m. stebėsenos komiteto posėdyje Danijoje. Buvo priimti sprendimai, susiję su pirmajam kvietimui 

pateiktų projektų atranka, dėl kitų planuojamų kvietimų teikti projektų paraiškų paskelbimu. 

Tarybos administracijos direktoriui V. Pučkoriui atsistatydinus iš užimamų pareigų, 2023 

m. gruodžio 22 d. Kolegija priėmė sprendimą   deleguoti D. Makuškienę į 2021-2027 metų 

INTERREG Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną pakaitine nare ir Pietų Baltijos 

bendradarbiavimo per sieną programų stebėsenos komitetą pagrindine nare.   

Atliekų tvarkymo įstatyme nustatytų funkcijų vykdymas 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 27 straipsnio 4 dalimi, 

2023 m. kovo 3 d. sprendimu Nr. K/S-7 Kolegija  patvirtino Klaipėdos regiono atliekų prevencijos ir 

tvarkymo 2021-2027 m. planą. Klaipėdos komunalinių atliekų tvarkymo planas apima Klaipėdos 

miesto, Klaipėdos rajono, Kretingos rajono, Šilutės rajono, Palangos miesto, Neringos, Skuodo 

rajono savivaldybes. Šio plano tikslas – suderinti Klaipėdos regiono savivaldybių veiksmus, 

organizuojant komunalinių atliekų tvarkymo sistemas ir steigiant kelioms savivaldybėms bendrus 

atliekų naudojimo ar šalinimo įrenginius. 

Profesinio mokymo įstatyme nustatytų funkcijų vykdymas 

LR švietimo, mokslo ir sporto ministerija raštą dėl siūlymų pateikimo dėl 2024–2025 metų 

priėmimo į regiono profesinio mokymo įstaigas atsiuntė Tarybai metų pabaigoje (2023-12-19 raštas 

Nr. SR-4650), todėl klausimo svarstymas buvo įtrauktas į artimiausio posėdžio darbotvarkę 2024 m. 

pradžioje.  

Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklėse nustatytų funkcijų vykdymas 

Vadovaudamasi LR vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 

patvirtintomis Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklėmis,  Kolegija priėmė sprendimus 

dėl  Gargždų miesto 2024-2028 m. vietos plėtros strategijos,  Kretingos miesto 2024-2027 m. vietos 

plėtros strategijos,  Šilutės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos,  Skuodo miesto 2023-2029 

metų vietos plėtros strategijos,  Klaipėdos miesto 2023-2029 metų vietos plėtros strategijos ir 

Palangos miesto 2023-2029 metų vietos plėtros strategijos atitikties  2022-2030 m. Klaipėdos regiono 

plėtros plano tikslams. 

Valstybės kontrolės auditas 

Valstybės kontrolė atliko 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos įgyvendinimui sukurtos valdymo ir kontrolės sistemos (VKS) veikimo, sąskaitose 

pateiktos informacijos ir ataskaitiniu laikotarpiu deklaruotų išlaidų, kurias Europos Komisijos 

prašoma atlyginti, valstybinį auditą. Valstybinio audito ataskaitoje (kontrolės ataskaita pagal R. 

1303/2013 127 str.) pastabų Klaipėdos regiono plėtros  tarybai nepateikta. 

 

 



 

 

 3.2. TARYBOS VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ PLANUOTOS REIKŠMĖS IR JŲ PASIEKIMAS 

 

Eil. Nr. 
Regiono plėtros tarybos veiksmų 

pavadinimai 
Atsakingi vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Pasiekti rezultatai 
Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1. Veiklos uždavinys: užtikrinti regiono plėtros tarybai įstatymuose ir Vyriausybės nutarimuose regiono plėtros 

tarybai nustatytų funkcijų,  susijusių su nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimu regione, tinkamą 

įgyvendinimą 

 

1.1. Priimant sprendimus įvertinti  

Partnerių grupės teikiamas 

išvadas 

Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos kolegija 

(toliau – Kolegija), 

Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos 

administracija (toliau – 

Administracija) 

Partnerių grupei 

pateiktų svarstyti 

sprendimų projektų 

skaičius 

3 I-IV ketv. Partnerių grupei pateikta svarstyti 9 

sprendimų projektai, gautos ir įvertintos 

išvados: 

- Dėl Klaipėdos regiono 2014-2020 

metų plėtros plano pakeitimo (2023-02-

10, 2023-03-31, 2023-08-30, 2023-10-

13, 2023-11-29, 2023-12-19) 

- Dėl Klaipėdos regiono 2014-2020 m. 

plėtros plano įgyvendinimo ataskaitos 

(2023-02-10) 

- Dėl 2022-2030 m. Klaipėdos regiono 

plėtros plano patvirtinimo ir pakeitimo 

(2023-02-10, 2023-10-13, 2023-12-19) 

Suorganizuotų 

partnerių grupės 

posėdžių skaičius 

4 I-IV ketv. Suorganizuoti 9 Partnerių grupės 

posėdžiai: 

2023 m. vasario 10 d.  

2023 m. kovo 24-30 d.  

2023 m. rugpjūčio 17 d.  

2023 m. rugpjūčio 30 d.  

2023 m. spalio 13 d.  

2023 m. lapkričio 7 d.  

2023 m. lapkričio 23-29 d.  
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2023 m. gruodžio 18 d.  

2023 m. gruodžio 21-29 d.  

1.2. Parengti, pateikti patariamajai 

Kolegijos partnerių grupei 

svarstyti ir Kolegijai tvirtinti 

Klaipėdos regiono 2022-2030 

metų plėtros plano projektą 

Administracija Regiono plėtros 

plano projektas su 

bent viena pažangos 

priemone, parengtų 

dokumentų 

skaičius*  

1 I ketv. Įvykdyta – 1 . 

2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros 

plano projektas su viena pažangos 

priemone  „Pagerinti ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

prieinamumą” pateiktas Partnerių grupei 

svarstyti. Partnerių grupė sprendimo 

projektui pritarė (2023-02-10 Nr. P/P-1).  

Iki 2023 m. pabaigos Klaipėdos RPPl 

buvo papildytas dar trimis regioninėmis 

pažangos priemonėmis: „Gerinti 

labiausiai pažeidžiamų visuomenės 

grupių aprūpinimą socialiniu būstu” 

(Partnerių grupės išvada 2023-10-13 Nr. 

P/P-5), „Plėtoti visuomenės sveikatos 

prevencines veiklas“ ir „Plėtoti oro ir 

grunto taršos mažinimo ir prevencijos 

priemones“ (Partnerių grupės išvada 

2023-12-19 Nr. P/P-8). 

  Kolegija 

 

Priimtas kolegijos 

sprendimas dėl 

regiono plėtros 

plano patvirtinimo* 

1 I-III ketv. Įvykdyta – 1.  

2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros 

planas su viena pažangos priemone  

„Pagerinti ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

prieinamumą”  patvirtintas Kolegijos 

2023-03-10 sprendimu Nr. K/S-10. 

2023-11-23 sprendimu Nr. K/S-41 

planas pakeistas, įtraukiant pažangos 

priemonę „Gerinti labiausiai 

pažeidžiamų visuomenės grupių 

aprūpinimą socialiniu būstu”. 

2023-12-22 sprendimu Nr. K/S-48 

planas pakeistas, įtraukiant dvi pažangos 
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priemones „Plėtoti visuomenės sveikatos 

prevencines veiklas“ ir „Plėtoti oro ir 

grunto taršos mažinimo ir prevencijos 

priemones“.  

1.3. Parengti ir priimti sprendimus 

dėl regiono projektų sąrašų 

keitimo, vykdant 2014-2020 

metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 

tarpinės institucijos funkcijas 

Kolegija 

Administracija 

Priimti sprendimai 

dėl regiono projektų 

sąrašų pakeitimų 

5 I-IV ketv. Kolegija priėmė 19 sprendimų dėl šių 

priemonių regiono projektų sąrašų 

pakeitimų: 

2023-01-03 Nr. K/S-2 „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių 

valdymo tobulinimas“  

 2023-01-03 Nr. K/S-3 „Paviršinių 

nuotekų sistemų tvarkymas“  

2023-01-03 Nr. K/S-4 „Vietinių kelių 

vystymas“  

2023-03-10 Nr. K/S-11 „Socialinio 

būsto fondo plėtra“  

2023-03-10 Nr. K/S-12 „Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra“  

2023-04-04 Nr. K/S-13 „Komunalinių 

atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“  

2023-04-04 Nr. K/S-14 „Mokyklų tinklo 

efektyvumo didinimas“ 

2023-04-04 Nr. K/S-15 „Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra“ ”. 

2023-04-12 Nr. K/S-17 „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių 

valdymo tobulinimas“  

2023-07-17 Nr. K/S-24 „Pėsčiųjų ir 

dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ 

2023-07-17 Nr. K/S-25 „Komunalinių 

atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“  

2023-10-20 Nr. K/S-36 „Kraštovaizdžio 

apsauga“  
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2023-10-20 Nr. K/S-37 „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

2023-10-20 Nr. K/S-38 „Paslaugų ir 

asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas 

savivaldybėse“. 

2023-11-23 Nr. K/S-42 „Vietinių kelių 

vystymas“ 

2023-11-23 Nr. K/S-43 „Darnaus 

judumo priemonių diegimas“,  

2023-11-23 Nr. K/S-44 „Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra“ 

 2023-11-23 Nr. K/S-45 „Miestų 

kompleksinė plėtra“ 

2023-11-23 Nr. K/S-46  „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“. 

1.4. Įvertinti, pateikti patariamajai 

Kolegijos partnerių grupei ir 

Kolegijai svarstyti prašymus dėl 

projektų pripažinimo regioninės 

svarbos projektais 

Kolegija 

Administracija 

Įvertintų pateiktų 

prašymų skaičius  

1 I-IV ketv. Neįvykdyta – 0 

Per ataskaitinį laikotarpį Tarybai nebuvo 

pateikta prašymų dėl projektų 

pripažinimo regioninės svarbos 

projektais. 

1.5. Užtikrinti Klaipėdos regiono 

2021-2027 atliekų tvarkymo 

plano projekto suderinimą su 

Klaipėdos regiono plėtros planu 

Kolegija 

Administracija 

Patvirtintų 

dokumentų skaičius 

1 IV ketv. Įvykdyta I ketv. – 1 

Klaipėdos regiono 2021-2027 atliekų 

tvarkymo planas patvirtintas Kolegijos 

2023-03-07 sprendimu Nr. K/S-7. 

1.6. Organizuoti regiono plėtros 

tarybos dalyvavimą Užimtumo 

tarnybai svarstant priemones 

užimtumo problemoms spręsti 

atsižvelgiant į regiono specifiką 

ir teikiant pasiūlymus Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijai 

Kolegija 

Administracija 

Kolegijoje 

pristatytos ir 

apsvarstytos 

planuojamos 

įgyvendinti aktyvios 

darbo rinkos 

politikos priemonių 

programos 2023 m., 

pristatymų skaičius 

1 I-II ketv. Įvykdyta – 1 

2023-07-17 Kolegijos posėdyje 

išklausytas ir apsvarstytas Užimtumo 

tarnybos Klaipėdos klientų aptarnavimo 

departamento pranešimas „Dėl 

planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo 

rinkos politikos priemonių programos 

2023 m.“. 

Įvykdyta šiek tiek vėliau, kai  buvo 

suformuota naujos personalinės sudėties 
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Kolegija po 2023 m. kovo mėn. įvykusių 

savivaldybių tarybų rinkimų. 

1.7. Organizuoti regiono plėtros 

tarybos pasiūlymų dėl 

atitinkamais metais priimamų į 

profesinio mokymo įstaigas 

mokinių preliminaraus skaičiaus 

pagal Ekonominės veiklos rūšių 

klasifikatorių, kurį nustato 

Vyriausybė, pateikimą 

Kolegija 

Administracija 

Parengtų dokumentų 

skaičius 

1 IV ketv. LR švietimo, mokslo ir sporto ministerija 

raštą dėl siūlymų pateikimo dėl 2024–

2025 metų priėmimo į regiono profesinio 

mokymo įstaigas atsiuntė Tarybai metų 

pabaigoje (2023-12-19 raštas Nr. SR-

4650), todėl klausimo svarstymas 

įtrauktas į artimiausio posėdžio 

darbotvarkę 2024 m. pradžioje. 

1.8. Rengti, svarstyti ir teikti 

siūlymus dėl regiono plėtros 

tarybai teikiamų derinti teisės 

aktų, programų, planavimo 

dokumentų bei jų pakeitimų 

projektų 

Kolegija 

Administracija 

Parengtų raštų 

skaičius 

8 I-IV ketv. Išanalizuoti 33 teisės aktų projektai ir kiti 

dokumentai, pateikti Tarybai derinimui, 

dėl 18 jų buvo teiktos pastabos ir 

pasiūlymai.  

Teiktos pastabos Vidaus reikalų, 

Aplinkos, Sveikatos apsaugos, 

Socialinės apsaugos ir darbo  

ministerijoms dėl teisės aktų, programų, 

planavimo dokumentų bei jų pakeitimų, 

kurių įgyvendinimas gali turėti poveikį 

regiono plėtrai, projektų. 

1.9. Atstovauti  regiono plėtros 

tarybą Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo (toliau 

– ETBT) bendradarbiavimo per 

sieną programų programavimo ir 

stebėsenos komitetuose 

Kolegija 

Administracija 

Sudalyvautų 

posėdžių / 

pasitarimų skaičius 

2 I-IV ketv. Įvykdyta iš dalies – 1. 

2023-06-20/22 d. Administracijos 

direktorius Valdas Pučkorius dalyvavo 

Interreg Pietų Baltijos programos 2021-

2027 m. stebėsenos komiteto posėdyje 

Danijoje. Buvo priimti sprendimai, 

susiję su pirmajam kvietimui pateiktų 

projektų atranka, dėl kitų planuojamų 

kvietimų teikti projektų paraiškų 

paskelbimu. 

Nuo direktoriaus V. Pučkoriaus 

delegavimo į Interreg Pietų Baltijos 

programos 2021-2027 m. stebėsenos 
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komitetą dienos daugiau kvietimų į 

komiteto posėdžius negauta. 

2. Veiklos uždavinys: užtikrinti sklandų regiono plėtros tarybos organų ir regiono plėtros tarybos administracijos funkcijų vykdymą 

2.1. Parengti ir  patvirtinti regiono 

plėtros tarybos metinį veiklos 

planą ir administracijos 

direktoriaus metines veiklos 

užduotis 

Administracija Parengtų dokumentų 

skaičius 

1 II ketv. Įvykdyta – 1 

Tarybos metinis veiklos planas 2023 m. 

ir administracijos direktoriaus metinės 

veiklos užduotys patvirtintos Kolegijos 

2023-03-03 sprendimu Nr. K/S-8 

Kolegija 

 

Priimtų sprendimų 

skaičius 

1 II ketv. 

2.2. Parengti ir atnaujinti įstaigos 

veiklai vykdyti reikalingus 

dokumentus (tvarkas, aprašus ir 

kt.) 

Administracija Parengtų dokumentų 

skaičius 

2 I-IV ketv. Įvykdyta – 3  

Administracijos direktoriaus 2023-01-12 

įsakymas Nr. V-1 „Dėl Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos rizikos valdymo 

plano tvirtinimo“ 

Visuotinio dalyvių susirinkimo 2023-12-

22 sprendimas Nr. V/S-5 dėl 

Administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo pakeitimo 

Visuotinio dalyvių susirinkimo 2023-12-

22 sprendimas Nr. V/S-6 dėl  

Administracijos darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo pakeitimo 

2.3. Teikti informaciją visuomenei 

apie regiono plėtros tarybos 

veiklą, jos priimtus sprendimus 

Administracija Parengtų ir 

paviešintų 

pranešimų 

/sprendimų skaičius 

10 I-IV ketv. Parengta ir Tarybos interneto svetainėje 

https://klaipedosregionas.lt paviešinta 13 

informacinių pranešimų apie įvykusius 

Visuotinio dalyvių susirinkimo, 

Kolegijos ir darbo grupių posėdžius, kitą 

aktualią informaciją.   

Tarybos interneto svetainėje 

publikuojama visų Kolegijos posėdžių 

darbotvarkės, protokolai ir sprendimai, 

Partnerių grupės išvados, regiono plėtros 

planai ir regioninių pažangos priemonių 

pagrindimo aprašai. Tarybos sprendimai 

dėl regiono plėtros planų patvirtinimo ir 

https://klaipedosregionas.lt/
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pakeitimo publikuojami Teisės aktų 

registre.  

Publikuotas straipsnis dienraštyje 

„Vakarų ekspresas“: „Per dvidešimt 

metų į Lietuvos gerovę Europos Sąjunga 

investavo daugiau nei dvidešimt 

milijardų eurų“ 

https://ve.lt/gyvenimas/per-dvidesimt-

metu-i-lietuvos-gerove-europos-

sajunga-investavo-daugiau-nei-

dvidesimt   

2.4. Organizuoti Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos kolegijos 

posėdžius 

Administracija Posėdžių skaičius 5 I-IV ketv. Per ataskaitinį laikotarpį suorganizuota 

15 Kolegijos posėdžių, iš jų 9 posėdžiai 

rašytinės procedūros tvarka: 

2023-02-21/27 

2023-03-03/09 

2023-03-24/30 

2023-04-04/11 

2023-08-07/11 

2023-09-06/12 

2023-10-16/20 

2023-11-15/21 

2023-11-30/12-05 

Ir 6 posėdžiai žodinės procedūros tvarka: 

2023-03-01  

2023-07-17 

2023-08-31 

2023-09-22 

2023-10-30 

2023-12-22 

2.5. Skelbti regioninės plėtros 

įstatyme nustatytus teisės aktus 

teisės aktų registre 

Administracija Paskelbtų teisės aktų 

skaičius 

3 I-IV ketv.  Teisės aktų registre publikuota 10 

Kolegijos sprendimų, iš jų: 

7 sprendimai dėl Klaipėdos regiono 

2014–2020 metų plėtros plano 

pakeitimo: 

https://ve.lt/gyvenimas/per-dvidesimt-metu-i-lietuvos-gerove-europos-sajunga-investavo-daugiau-nei-dvidesimt
https://ve.lt/gyvenimas/per-dvidesimt-metu-i-lietuvos-gerove-europos-sajunga-investavo-daugiau-nei-dvidesimt
https://ve.lt/gyvenimas/per-dvidesimt-metu-i-lietuvos-gerove-europos-sajunga-investavo-daugiau-nei-dvidesimt
https://ve.lt/gyvenimas/per-dvidesimt-metu-i-lietuvos-gerove-europos-sajunga-investavo-daugiau-nei-dvidesimt


14 
 

 

2023-01-03 Nr. K/S-1 

2023-03-01 Nr. K/S-5 

2023-04-12 Nr. K/S-16 

2023-09-19 Nr. K/S-33 

2023-10-24 Nr. K/S-39 

2023-12-14 Nr. K/S-47 

2023-12-28 Nr. K/S-49 

Ir 3 sprendimai dėl 2022–2030 m. 

Klaipėdos regiono plėtros plano 

patvirtinimo ir jo pakeitimo: 

2023-03-10 Nr. K/S-10 

2023-11-23 Nr. K/S-41 

2023-12-28 Nr. K/S-48 

2.6. Teikti informaciją 

konsoliduojančiai įstaigai apie 

vidaus kontrolės įgyvendinimą   

Administracija Parengtų ir pateiktų 

ataskaitų skaičius 

1 I ketv. Įvykdyta – 1 

Informacija parengta ir pateikta 

Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijai 2023-02-28 raštas Nr. 

SD-36 „Dėl informacijos pateikimo“. 

2.7. Tobulinti Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos administracijos 

darbuotojų kvalifikaciją 

Administracija Mokymų, 

kvalifikacijos 

kėlimo seminarų 

skaičius 

5 I-IV ketv. Per ataskaitinį laikotarpį Administracijos 

darbuotojai kvalifikaciją tobulino 7 

mokymų kursuose: 

2023-01-27 „Darbuotojų asmens 

duomenų apsauga 2023 m. DK ir BDAR 

reikalavimai“ (vyr. specialistė A. 

Aužbikavičiūtė) 

2023-04-14 „Darbo apmokėjimo ir kitų 

išmokų skaičiavimas VSS“ (vyresn. 

specialistė (vyr. buhalterė) R. 

Miežetienė) 

2023-05-08 „Horizontaliųjų principų 

integravimas ir taikymas“ (ekspertė D. 

Makuškienė) 
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2023-11-16 „Horizontaliųjų principų 

integravimas ir taikymas“ (vyr. 

specialistė A. Aužbikavičiūtė)  

2023-11-22 „Viešojo sektoriaus 

buhalterija ir finansai 2023 m.: paprastai 

apie nepaprastus dalykus“ (vyresn. 

specialistė (vyr. buhalterė) R. 

Miežetienė) 

2023-11-23 „Tinkama personalo 

dokumentacija. DK pakeitimai“ (vyresn. 

specialistė (vyr. buhalterė) R. 

Miežetienė) 

2023-12-07 „Elektroninių ir kitų 

skaitmeninės kilmės dokumentų 

valdymas“ (D. Makuškienė, A. 

Aužbikavičiūtė, vyresn. specialistė R. 

Čiarienė) 

2.8. Parengti ir Vidaus reikalų 

ministerijai pateikti valstybės 

biudžeto lėšų ketvirtines 

biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo ataskaitas 

Administracija Parengtos ir 

pateiktos ataskaitos 

4 I-IV ketv. Įvykdyta – 4 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

valstybės biudžeto lėšų už 2022 m. IV 

ketvirtį ataskaita pateikta 2023-01-10 

siunčiamu raštu Nr. SD-9. Už 2023 m. I 

ketvirtį pateikta siunčiamu raštu 2023-

04-11 Nr. SD-69. Už 2023 m. II ketvirtį 

pateikta siunčiamu raštu 2023-07-10 Nr. 

SD-121. Už 2023 m. III ketvirtį pateikta 

siunčiamu raštu 2023-10-06 Nr. SD-169. 

2.9. Parengti ir pateikti metinius ir 

tarpinius finansinių ataskaitų 

rinkinius Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracijai 

Administracija 

 

 

 

Parengtų ir pateiktų 

ataskaitų skaičius 

 

 

4 

 

 

 

I-IV ketv. 

 

 

 

. 

Įvykdyta – 4 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 

m. metinių ataskaitų rinkinys buvo 

pateiktas Kolegijai svarstyti posėdyje  

2023-03-03. 2023-03-03 Sprendimu Nr. 

K/S-9 Kolegija siūlo Visuotiniam 

dalyvių susirinkimui tvirtinti Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos 2022 m. metinių 
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ataskaitų rinkinį, kuris Klaipėdos miesto 

savivaldybei pateiktas 2023-03-14 

siunčiamu ratu Nr. SD-45. Už 2023 m. I 

ketvirtį pateikta siunčiamu raštu 2023-

04-25 Nr. SD-82. Už 2023 m. II ketvirtį 

pateikta siunčiamu raštu 2023-07-21 Nr. 

SD-123. Už 2023 m. III ketvirtį pateikta 

siunčiamu raštu 2023-10-16 Nr. SD-173. 

Visuotinis dalyvių 

surinkimas 

Priimtų sprendimų 

skaičius 

1 II ketv. Įvykdyta –1 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 

m. metinių ataskaitų rinkinys patvirtintas 

Visuotinio dalyvių susirinkimo 2023-03-

13 sprendimu Nr. V/S-2. 

2.10. Parengti ataskaitų rinkinį 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos programoje 

„VSAKIS“ pagal buhalterinės 

apskaitos didžiosios knygos 

turimus duomenis 

Administracija 

 

 

 

Parengtas ir 

pateiktas ataskaitų 

rinkinys 

 

 

1 

 

 

 

 

I-II ketv. 

 

 

 

 

Įvykdyta –1 

2023-03-01 patvirtinta ir suvesta 

Finansinių ataskaitų rinkinio informacija 

į Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos programą „VSAKIS“  

 

3.3. REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI NUSTATOMOS METINĖS UŽDUOTYS IR JŲ ĮVYKDYMO 

VERTINIMO RODIKLIAI: 

Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo 

rodikliai 

 

Pasiekti rezultatai 

Vertinimo 

rodiklių 

pavadinimai ir 

mato vienetai 

Siektinos vertinimo 

rodiklių reikšmės 

1. Parengtas 2022–2030 metų Klaipėdos 

regiono plėtros planas, kuriame pateikta 

Klaipėdos regiono esamos situacijos 

analizė, nustatyti regiono plėtros tikslai, 

uždaviniai, rodikliai, ir kelios pažangos 

Parengtas 

dokumentas* 
1 2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros planas su viena pažangos 

priemone  „Pagerinti ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo 

ugdymo prieinamumą”  patvirtintas Kolegijos 2023-03-10 sprendimu 

Nr. K/S-10. 
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priemonės, jos įgyvendinimo stebėsenos 

rodikliai ir finansavimo šaltiniai. 
2023-11-23 sprendimu Nr. K/S-41 planas pakeistas, įtraukiant 

pažangos priemonę „Gerinti labiausiai pažeidžiamų visuomenės 

grupių aprūpinimą socialiniu būstu”. 

2023-12-22 sprendimu Nr. K/S-48 planas pakeistas, įtraukiant dvi 

pažangos priemones: „Plėtoti visuomenės sveikatos prevencines 

veiklas“ ir „Plėtoti oro ir grunto taršos mažinimo ir prevencijos 

priemones“. 

2. Iki 2023 m. gruodžio 31 d. Regiono 

plėtros regiono plėtros tarybai parengti 

sprendimus dėl Klaipėdos regiono 

2014–2020 metų plėtros plano 

pakeitimo pagal pasiūlymus, Regiono 

plėtros tarybai pateiktus nuo 2023 m. 

sausio 1 d. iki 2023 m. lapkričio 1 d. 

Parengta 

sprendimų pagal 

pateiktus 

pasiūlymus 

100 proc. Įvykdyta 100 proc.:  

Parengti ir patvirtinti 7 sprendimai dėl Klaipėdos regiono 2014–2020 

metų plėtros plano pakeitimo: 

2023-01-03 Nr. K/S-1 

2023-03-01 Nr. K/S-5 

2023-04-12 Nr. K/S-16 

2023-09-19 Nr. K/S-33 

2023-10-24 Nr. K/S-39 

2023-12-14 Nr. K/S-47 

2023-12-28 Nr. K/S-49 

3. Administracijos darbuotojų mokymų, 

kvalifikacijos kėlimo seminarų skaičius 

Renginių skaičius 5 Per ataskaitinį laikotarpį Administracijos darbuotojai kvalifikaciją 

tobulino 7 mokymų kursuose: 

2023-01-27 „Darbuotojų asmens duomenų apsauga 2023 m. DK ir 

BDAR reikalavimai“ (vyr. specialistė A. Aužbikavičiūtė) 

2023-04-14 „Darbo apmokėjimo ir kitų išmokų skaičiavimas VSS“ 

(vyresn. specialistė (buhalterė) R. Miežetienė) 

2023-05-08 „Horizontaliųjų principų integravimas ir taikymas“ 

(ekspertė D. Makuškienė) 
2023-11-16 „Horizontaliųjų principų integravimas ir taikymas“ (vyr. 

specialistė A. Aužbikavičiūtė)  

2023-11-22 „Viešojo sektoriaus buhalterija ir finansai 2023 m.: 

paprastai apie nepaprastus dalykus“ (vyresn. specialistė (buhalterė) R. 

Miežetienė) 

2023-11-23 „Tinkama personalo dokumentacija. DK pakeitimai“ 

(vyresn. specialistė (buhalterė) R. Miežetienė) 

2023-12-07 „Elektroninių ir kitų skaitmeninės kilmės dokumentų 

valdymas“ (D. Makuškienė, A. Aužbikavičiūtė, vyresn. specialistė R. 

Čiarienė) 
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* Jeigu nepasiekiamas nurodytos (-ų) vertinimo kriterijaus (-ų) siektinos (-ų) reikšmės (-ių) dėl to, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė ir (ar) ministerija (-os) nepriima sprendimų, 

būtinų vertinimo kriterijaus (-ų) siektinai (-oms) reikšmei (-ėms) pasiekti, arba tokius sprendimus priima tada, kai Regiono plėtros tarybai nebelieka protingo laiko vertinimo kriterijaus 

(-ų) siektinai (-oms) reikšmei (-ėms) pasiekti, laikoma, kad vertinimo kriterijaus (-ų) siektina (-os) reikšmė (-ės) nepasiekta (os) dėl objektyvių, nuo Regiono plėtros tarybos 

nepriklausančių aplinkybių.  

 

   



 

 

4. PERSONALO VALDYMAS 

Darbuotojų skaičius Administracijoje ataskaitinių metų bėgyje keitėsi: nuo 2023 m. pradžios 

iki rugsėjo 1 d. Administracijoje dirbo 6 darbuotojai, nuo 2023 m. rugsėjo 2 d. iki metų pabaigos –  5 

darbuotojai. 2023 m. darbuotojų kaita buvo santykinai didelė. 2023-08-31 Kolegijos sprendimu K/S-

29 Valdas Pučkorius buvo atleistas iš Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

pareigų. 2023-10-30 Kolegijos sprendimu K/S-40 į administracijos direktoriaus pareigas paskirta 

konkursą laimėjusi administracijos ekspertė Dalia Makuškienė. Atsilaisvinusią eksperto pareigybę 

užėmė administracijos vyr. specialistė (0,5 etato) Jovita Michniovienė. Atsilaisvinusi vyriausiojo 

specialisto (0,5 etato) pareigybė yra neužimta.   

Eksperto pareigybei priskiriamos regiono situacijos analizės, regiono plėtros plano projekto 

ir kitų regiono plėtros tarybos sprendimų projektų rengimo funkcijos. 

Vyriausiojo specialisto pareigybės paskirtis yra užtikrinti tinkamą regiono plėtros plano 

įgyvendinimo valdymą, regiono plėtros tarybos kolegialių organų sprendimų įgyvendinimo valdymą, 

kolegialių organų ir partnerių grupės posėdžių organizavimą ir veiklos aptarnavimą, korupcijos 

prevenciją ir duomenų apsaugą. 

Vyriausiojo specialisto (0,5 etato) pareigybės paskirtis vertinti prašymų dėl projektų 

pripažinimo regioninės svarbos projektais atitiktį teisės aktuose nustatytiems reikalavimams, 

dalyvauti rengiant regiono plėtros plano ir priemonių projektus, rengti regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo ir kolegijos sprendimų projektus. 

Vyresniojo specialisto (vyr. buhalterio) pareigybės paskirtis yra užtikrinti teisėtą ir tinkamą 

regiono plėtros tarybos apskaitos tvarkymą, finansų, turto ir duomenų valdymą, viešųjų pirkimų 

planavimą, vykdymo koordinavimą bei darbuotojų saugą. 

Vyresniojo specialisto pareigybei priskiriamos bendrosios funkcijos, t. y. funkcijos, 

padedančios užtikrinti regiono plėtros tarybos vidaus administravimą, funkcionavimą. 

Administracijos darbuotojams per ataskaitinius metus išmokėtas darbo užmokestis, 

neatskaičius mokesčių, sudaro 155712,36 Eur. Darbo užmokestį sudaro pareiginė alga ir priemokos 

(už pavadavimą, kai raštu pavedama laikinai atlikti kito administracijos darbuotojo funkcijas, bei už 

papildomų užduočių, nenustatytų pareigybės aprašyme ir suformuluotų raštu, atlikimą, kai dėl to 

viršijamas įprastas darbo krūvis). 

Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus, neatskaičius 

mokesčių, pateikiamas lentelėje. 

Eil. 

Nr.  

Pareigybės 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 

Išeitinė 

išmoka 

Priedai Premijos Iš viso 

1. Administracijos 

direktorius 

34582,11 3031,80 - 2061,62 39675,53 

5. FINANSINIŲ IŠTEKLIŲ IR TURTO VALDYMAS 

Klaipėdos regiono plėtros tarybai per ataskaitinį laikotarpį nustatytoms funkcijoms vykdyti 

skirta 188,2 tūkst. Eur valstybės biudžeto asignavimų. Išsikeltiems ataskaitinio laikotarpio veiklos 

tikslams ir uždaviniams įgyvendinti per ataskaitinį laikotarpį panaudota 183,5 tūkst. Eur gautų 

asignavimų. Nepanaudoti valstybės biudžeto asignavimai sudaro 4,7 tūkst. Eur.  
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Didžiausia dalis valstybės biudžeto asignavimų dalis panaudota darbo užmokesčiui ir 

socialinio draudimo išlaidoms – 158,7 tūkst. Eur, kuri sudaro 89 % visų išlaidų, prekėms ir 

paslaugoms įsigyti – 19,3 tūkst. Eur (11%) šių išlaidų panaudojimas pateiktas 1 pav. 

 
1 pav. Valstybės biudžeto lėšų panaudojimas 2023 m. 

Informacinių technologijų, biuro, kanceliarinių ir ūkinių prekių bei medžiagų per atskaitinį 

laikotarpį įsigyta už 4,2 tūkst. Eur, iš jų: informacinių technologijų prekės (diktofonas), biuro kėdė, 

ūkinis inventorius, kanceliarinės prekės. 

Ryšių, transporto, komandiruočių, kvalifikacijos, komunalinių, informacinių technologijų ir kitų 

paslaugų įsigyta už 15,1 tūkst. Eur. 

Ilgalaikio turto Klaipėdos regiono plėtros taryba 2023 m. neįsigijo. 

Klaipėdos regiono plėtros taryba turi sudariusi paslaugų teikimo sutartis su: 

• MB „KITC“ (kompiuterių priežiūros paslaugos iki 2024-05-10); 

• UAB „Picture Ideas“ (hostingo paslaugos); 

•  Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (komunalinės paslaugos); 

• AB Telia (GSM ryšio paslaugos iki 2025-06-13 ir Microsoft 365 Business Standart 

licencijų nuomos paslaugos iki 2024-09-03); 

• UAB Morning (kanceliarinės prekės); 

• AB Swed bankas (banko aptarnavimas); 

• UAB „Eksitonas Business Solutions“ (darbo užmokesčio programos palaikymo ir 

aptarnavimo bei konsultavimo paslaugos) 

• UAB „Balticum TV“ (Internetinio ryšio teikimo paslaugos); 

• UAB „Mit soft“ (Elektroninių dokumentų pasirašymas elektroniniu kvalifikuotu parašu 

paslaugos);  

Per ataskaitinius metus reikšmingų sandorių ar sandorių su susijusiomis šalimis sudaryta 

nebuvo. Po ataskaitinio laikotarpio pabaigos įvykusių Klaipėdos regiono plėtros tarybai reikšmingų 

įvykių nebuvo. 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

Dalia Makuškienė 

 

89%

11%

Valstybės biudžeto asignavimų panaudojimo 

struktūra

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo išlaidos

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos


